
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 11» 
(2784 και 2785/10-3-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων…» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 38412/E1/9-3-2015 (ΑΔΑ: 68ΥΒ465ΦΘ3-ΤΤΘ) Υ.Α. 

πρόσληψης του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με τις οποίες διορίστηκαν αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί  

6. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

7. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

8. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

9. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

και προτείνει την αναδρομική τοποθέτηση, από ανάληψη υπηρεσίας, των 

παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών έως 21-6-2015 ως εξής: 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 11 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΦΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 11 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 

 
 


